

Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.1	Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace
R:	d.1.01.4d	Slaboproudé rozvody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M22a		SK - Technologie				39 807,60
1	M22a0001	RACK 19" 18U, 600x500, nástěnný	ks	1,00000	5 978,00	5 978,00
		1x1 :				
		1		1,00000		
2	M22a0002	Ventilační jednotka: 4x ventilátor, termostat do hlavních patrových RACKů	ks	1,00000	4 302,20	4 302,20
		1x1 v RACK rozvaděči :				
		1		1,00000		
3	M22a0003	Patch panel 24xRJ45 cat.6, plně osazený	ks	1,00000	2 744,00	2 744,00
		3x1 Instalace do RACK rozvaděče :				
		1		1,00000		
4	M22a0004	Patch panel 25xRJ45 cat.3 zakončení metalického propoje přípojky telefonu	ks	1,00000	1 911,00	1 911,00
		1x1 :				
		1		1,00000		
5	M22a0005	Vyvazovací panel 1U	ks	2,00000	392,00	784,00
		2x1 :				
		2		2,00000		
6	M22a0006	Průchozí panel	ks	1,00000	568,40	568,40
		1x1 do RACK rozvaděče :				
		1		1,00000		
7	M22a0007	Patch kabel cat.6 2m	ks	18,00000	49,00	882,00
		18x1 v RACK rozvaděči :				
		18		18,00000		
8	M22a0008	Rozvodný panel 5x230V	ks	2,00000	1 117,20	2 234,40
		2x1 :				
		2		2,00000		

Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.1	Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace
R:	d.1.01.4d	Slaboproudé rozvody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
9	M22a0009	Datová zásuvka 2xRJ45 cat.6 - do stěny (komplet - krabička, keystone, rámeček, maska)	ks	9,00000	490,00	4 410,00
		9x1 :				
		9		9,00000		
10	M22a0010	Optická vana pro 8xSC - komplet (Vana, kazeta, čelo vany, pigtail) zakončení optického propoje se stávajícím RACK mateřské školky	ks	2,00000	2 822,40	5 644,80
		2x1 (1x v objektu MŠ, 1x v objektu skladu, kde bude objektu připojen) :				
		2		2,00000		
11	M22a0011	Optické spojky SC-SC	ks	16,00000	132,30	2 116,80
		16x1 :				
		16		16,00000		
12	M22a0012	Optický PatchCord SC-SC	ks	16,00000	176,40	2 822,40
		16x1 :				
		16		16,00000		
13	M22a0013	Montážní sada (4x), šroub M6, podložka, matice	ks	4,00000	107,80	431,20
		4x1 :				
		4		4,00000		
14	M22a0014	Drobný instalační materiál	kpl	1,00000	4 900,00	4 900,00
		8x1 :				
		1		1,00000		
15	M22a0015	Nespecifikované pomocné montážní práce	hod	8,00000	9,80	78,40
		8x1 :				
		8		8,00000		
Díl: M22b		SK - Rozvody				70 593,32
16	M22b016	Kabel UTP 4p.cat.6 LSOH	m	810,00000	24,30	19 686,24
		18x45 :				

Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.1	Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace
R:	d.1.01.4d	Slaboproudé rozvody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		810		810,00000		
17	M22b017	Kabel SYKFY 10x2x0,5	m	180,00000	33,32	5 997,60
		1x180 :				
		180		180,00000		
18	M22b018	Optický kabel SM 9/125, 8 vláken	m	180,00000	51,94	9 349,20
		1x180 :				
		180		180,00000		
19	M22b019	Jistič 16A	ks	1,00000	284,20	284,20
		Pro zajištění napájení v silových rozvaděčích :				
		1		1,00000		
20	M22b020	Kabel CYKY 3Cx2,5	m	20,00000	35,28	705,60
		1x40 :				
		20		20,00000		
21	M22b021	Trubka PVC 16mm p.o.	m	180,00000	14,70	2 646,00
		18x10 :				
		180		180,00000		
22	M22b022	Trubka PVC 23mm p.o.	m	110,00000	15,68	1 724,80
		11x10 :				
		110		110,00000		
23	M22b023	Trubka PVC 29mm p.o.	m	50,00000	16,66	833,00
		5x10 :				
		50		50,00000		
24	M22b024	Trubka PVC 36mm p.o.	m	30,00000	17,64	529,20
		3x10 :				
		30		30,00000		
25	M22b025	Kabelový žlab plechový 62/50 komplet (žlab, víko, nosné závitové tyče, nosníky)	m	70,00000	313,60	21 952,00
		7x10 :				

Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.1	Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace
R:	d.1.01.4d	Slaboproudé rozvody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		70		70,00000		
26	M22b026	Krabice KU 68 p.o.	ks	25,00000	19,60	490,00
		25x1 :				
		25		25,00000		
27	M22b027	Krabice KO 97 p.o.	ks	8,00000	27,44	219,52
		8x1 :				
		8		8,00000		
28	M22b028	Krabice KO 125 p.o.	ks	2,00000	40,18	80,36
		2x1 :				
		2		2,00000		
29	M22b029	Skříň MIS1b, včetně LSA svorkovni pro 10 párů a organizérů	ks	2,00000	2 704,80	5 409,60
		2x1 (1x na objekt MŠ, 1x na objekt skladu, kam bude přípojka vedena) :				
		2		2,00000		
30	M22b030	Požární ucpávky prostupů kabeláže, požární odolnost 45 minut (z protipožárního tmelu)	ks	2,00000	19,60	39,20
		2x1 :				
		2		2,00000		
31	M22b031	Průraz zdívem, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm	ks	14,00000	39,20	548,80
		14x1 :				
		14		14,00000		
32	M22b032	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce	hod	10,00000	9,80	98,00
		4x1 :				
		10		10,00000		
Díl: M22c		SK - Revize, koordinace, zkoušky				9 349,20

Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.1	Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace
R:	d.1.01.4d	Slaboproudé rozvody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
33	M22c033	Měření a kontrola met.vedení	ks	18,00000	78,40	1 411,20
34	M22c034	Měření a kontrola opt.vedení, do 8 vláken	ks	1,00000	1 176,00	1 176,00
35	M22c035	Svařování optického vlákna	ks	8,00000	294,00	2 352,00
36	M22c036	Seznámení obsluhy s provozem zařízení	ks	1,00000	1 960,00	1 960,00
37	M22c037	Revize systému	ks	1,00000	2 450,00	2 450,00

Dodávka celkem :

Montáž :

Dodávka a montáž celkem :

1

1,00000

Díl: M22d		EZS - Technologie				96 649,56
38	M22d034	Ústředna zabezpečovacího systému, 8 (16ATZ) zón na PCB rozšiřitelné na 192 zón, 8 nezávislých podsystémů, 999 uživatelů, možno připojit až 254 modulů, 4 PGM + 1 relé.	ks	1,00000	4 596,20	4 596,20

1x1 :

1

1,00000

39	M22d035	GSM/GPRS/SMS komunikátor výhradně určený pro komunikaci s ústřednami EZS .Plastový kryt, tamper, interní GSM anténa a LED signalizace provozu.	ks	1,00000	5 380,20	5 380,20
----	---------	--	----	---------	----------	----------

1x1 komunikátor pro ústřednu p.č. 1 :

1

1,00000

40	M22d036	Transformátor: 15/50 VA	ks	2,00000	656,60	1 313,20
----	---------	-------------------------	----	---------	--------	----------

1x pro ústřednu EZS p.č. 1, 1x pro GSM komunikátor

p.č.2 :

2

2,00000

41	M22d037	Akumulátor 12 V / 18 Ah	ks	2,00000	1 009,40	2 018,80
----	---------	-------------------------	----	---------	----------	----------

2x1 :

2

2,00000

Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.1	Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace
R:	d.1.01.4d	Slaboproudé rozvody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
42	M22d038	Zdroj spínaný - 2,75 A	ks	2,00000	1 509,20	3 018,40
		1x pro ústřednu EZS p.č. 1, 1x pro GSM komunikátor				
		p.č.2 :				
		2		2,00000		
43	M22d039	Box pro ústřednu a záložní zdroj s GSM bránou	ks	1,00000	1 117,20	1 117,20
		1x pro ústřednu EZS p.č. 1, 1x pro GSM komunikátor				
		p.č.2 :				
		1		1,00000		
44	M22d040	Montážní přístrojová krabice pro detektory 80x80, klávesnici - tamper kontakt	ks	20,00000	75,46	1 509,20
		20x1 :				
		20		20,00000		
45	M22d041	PIR detektor, vnitřní, vějíř 12 x 12m	ks	19,00000	881,02	16 739,38
		19x1 :				
		19		19,00000		
46	M22d042	Magnetický detektor otevíření	ks	9,00000	764,40	6 879,60
		9x1 :				
		9		9,00000		
47	M22d043	Detektor požáru optickokouřový	ks	12,00000	1 352,40	16 228,80
		12x1 :				
		12		12,00000		
48	M22d044	Klávesnice LCD, dva řádky	ks	2,00000	3 626,00	7 252,00
		2x1 :				
		2		2,00000		
49	M22d045	Vnitřní polachová siréna EZS	ks	1,00000	931,00	931,00
		1x1 :				
		1		1,00000		

Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.1	Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace
R:	d.1.01.4d	Slaboproudé rozvody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
50	M22d046	Venkovní poplachová siréna, vč krytu(bílý) a akumulátoru	ks	1,00000	2 253,02	2 253,02
		1x1 :				
		1		1,00000		
51	M22d047	Sběrníkový modul - koncentrátor 8 smyček, včetně montážní krabice	ks	6,00000	2 628,36	15 770,16
		6x1 :				
		6		6,00000		
52	M22d048	Modul posilovacího zdroje 2,75A v krytu s plošným spojem a akumulátorem 17Ah	ks	1,00000	6 664,00	6 664,00
		1x1 instalace spolu s ústřednou EZS p.č. viz. D1.07-101 - zajištění pokrytí výkonových potřeb instalace :				
		1		1,00000		
53	M22d049	Drobný instalační materiál	kpl	1,00000	4 900,00	4 900,00
		1x1 :				
		1		1,00000		
54	M22d050	Nespecifikované pomocné montážní práce	hod	8,00000	9,80	78,40
		8x1 :				
		8		8,00000		
Díl: M22e		EZS - Rozvody				41 557,88
55	M22e051	Kabel SYKFY 3x2x0,5	m	1 410,00000	21,56	30 399,60
		47x30 :				
		1410		1 410,00000		
56	M22e052	Kabel CYSY 2x1,5	m	130,00000	25,48	3 312,40
		130x1 :				
		130		130,00000		
57	M22e053	Kabel CYKY 3Cx2,5	m	20,00000	35,28	705,60

Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.1	Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace
R:	d.1.01.4d	Slaboproudé rozvody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1x20 :				
		20		20,00000		
58	M22e054	Trubka PVC 16 mm p.o.	m	210,00000	14,70	3 087,00
		21x10 :				
		210		210,00000		
59	M22e055	Trubka PVC 23 mm p.o.	m	140,00000	15,68	2 195,20
		14x10 :				
		140		140,00000		
60	M22e056	Krabice KU 68 p.o.	ks	34,00000	19,60	666,40
		34x1 :				
		34		34,00000		
61	M22e057	Krabice KO 97 p.o.	ks	12,00000	27,44	329,28
		12x1 :				
		12		12,00000		
62	M22e058	Průraz zdívem, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm	ks	18,00000	39,20	705,60
		18x1 :				
		18		18,00000		
63	M22e059	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce	hod	16,00000	9,80	156,80
		16x1 :				
		16		16,00000		
Díl: M22f		EZS - Revize, koordinace, zkoušky				8 330,00
64	M22f060	Seznámení obsluhy s provozem a obsluhou zařízení	ks	1,00000	1 960,00	1 960,00
65	M22f061	Oživení, programování, nastavení	ks	1,00000	4 900,00	4 900,00
66	M22f062	Revize systému	ks	1,00000	1 470,00	1 470,00

Dodávka celkem :

Montáž :

Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.1	Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace
R:	d.1.01.4d	Slaboproudé rozvody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Dodávka a montáž celkem :

1 1,00000

Díl: M22g	AKT - Technologie					77 576,80
------------------	--------------------------	--	--	--	--	------------------

67	M22g063	Aktivní prvek SWITCH 24 port, fast ethernet 10/1000 BASE, PoE, 2x SFP	ks	1,00000	25 480,00	25 480,00
----	---------	---	----	---------	-----------	-----------

1x1 :

1 1,00000

68	M22g064	WiFi router, 2,4 GHz	ks	2,00000	19 600,00	39 200,00
----	---------	----------------------	----	---------	-----------	-----------

2x1 :

2 2,00000

69	M22g065	Mediakonvertor FO/RJ45, 1 SFP Gbit modul	ks	4,00000	3 224,20	12 896,80
----	---------	--	----	---------	----------	-----------

4x1 :

4 4,00000

Díl: M22h	AKT - Revize, koordinace, zkoušky					5 880,00
------------------	--	--	--	--	--	-----------------

70	M22h066	Seznámení obsluhy s provozem a obsluhou zařízení	ks	1,00000	980,00	980,00
----	---------	--	----	---------	--------	--------

71	M22h067	Konfigurace, oživení, nastavení	ks	1,00000	4 900,00	4 900,00
----	---------	---------------------------------	----	---------	----------	----------

Dodávka celkem :

Montáž :

Dodávka a montáž celkem :

Pozn.: Vybavení datových rozvaděčů aktivními prvky je návrh, realizace bude provedena dle specifikace a požadavků pracovníků - správců areálové počítačové sítě

:

1 1,00000

Díl: M22i	STA - Technologie					12 730,79
------------------	--------------------------	--	--	--	--	------------------

72	M22i068	Plechová rozvodná skříň STA	ks	1,00000	2 881,20	2 881,20
----	---------	-----------------------------	----	---------	----------	----------

1x1 :

1 1,00000

Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.1	Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace
R:	d.1.01.4d	Slaboproudé rozvody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
73	M22i069	Napájecí stabilizovaný zdroj 24V/1,7A	ks	1,00000	1 058,40	1 058,40
		1x1 :				
		1		1,00000		
74	M22i070	Domovní zesilovač, 3 vstupy UHF1-UHF2-BIII/ BI/ FM / 2 výstupy,	ks	1,00000	1 734,60	1 734,60
		zesílení 35 ± 1,0 dB (BI/BIII), 25 ± 1,0 dB (FM), 42 ± 2,0 dB (UHF vstupy), regulace zesílení 20 dB (VHF vstupy/inputs), :				
		16 dB (UHF vstupy/outputs), šumové číslo 5 ± 1,5 dB, 24V / 50 mA (automatické napájení na vstupu UHF1/auto-powering on UHF1 input), :				
		1x1 :				
		1		1,00000		
75	M22i071	Koleno pro kabely na stožár 42-48mm	ks	1,00000	401,80	401,80
		1x1 :				
		1		1,00000		
76	M22i072	Anténa : UHF, kanál 21-60, LTE, 17/34 dBd	ks	2,00000	1 607,20	3 214,40
		1x2 :				
		2		2,00000		
77	M22i073	Anténa : Kruhová anténa pro příjem FM	ks	1,00000	822,22	822,22
		1x1 :				
		1		1,00000		
78	M22i074	Výložník na stožár	ks	1,00000	490,00	490,00
		1x1 :				
		1		1,00000		
79	M22i075	Rozbočovač 1 vstup /4výstupy, 7,7dB	ks	1,00000	147,00	147,00
		1x1 :				
		1		1,00000		

Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.1	Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace
R:	d.1.01.4d	Slaboproudé rozvody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
80	M22i076	Zásuvka TV+R koncová komplet (zásuvka, krabička, rámeček, kryt zásuvky)	ks	2,00000	392,00	784,00
		2x1 :				
		2		2,00000		
81	M22i077	Drobný montážní materiál, F-konektory, stahovací pásy apod.	kpl	1,00000	980,00	980,00
		1x1 :				
		1		1,00000		
82	M22i078	F-konektory	ks	8,00000	19,80	158,37
		8x1 :				
		8		8,00000		
83	M22i079	Pomocné instalační práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce	hod	6,00000	9,80	58,80
		6x1 :				
		6		6,00000		
Díl: M22j		STA - Rozvody				9 412,90
84	M22j080	Koax kabel 75?	m	90,00000	28,42	2 557,80
		2x45 :				
		90		90,00000		
85	M22j081	Koax kabel 75? - venkovní, UV stabilní	m	120,00000	30,38	3 645,60
		3x40 :				
		120		120,00000		
86	M22j082	Trubka PVC 16mm p.o.	m	60,00000	14,70	882,00
		6x10 :				
		60		60,00000		
87	M22j083	Trubka PVC 23mm p.o.	m	30,00000	15,68	470,40
		3x10 :				
		30		30,00000		

Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.1	Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace
R:	d.1.01.4d	Slaboproudé rozvody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
88	M22j084	Trubka PVC 36mm p.o.	m	10,00000	17,64	176,40
		2x5 :				
		10		10,00000		
89	M22j085	Jistič 10A	ks	1,00000	303,80	303,80
		1x1 - jistič do rozvaděče NN pro napájení slaboproudých rozvodů :				
		1		1,00000		
90	M22j086	Kabel CYKY 3Cx2,5	m	20,00000	35,28	705,60
		60x1 :				
		20		20,00000		
91	M22j087	Průraz zdívem, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm	ks	7,00000	39,20	274,40
		28x1 :				
		7		7,00000		
92	M22j088	Krabice KU68 p.o.	ks	9,00000	19,60	176,40
		32x1 :				
		9		9,00000		
93	M22j089	Krabice KO 97 p.o.	ks	3,00000	27,44	82,32
		13x1 :				
		3		3,00000		
94	M22j090	Krabice KO 125 p.o.	ks	1,00000	40,18	40,18
		4x1 :				
		1		1,00000		
95	M22j091	Požární ucpávky prostupů kabeláže, požární odolnost 45 minut (z protipožárního tmelu)	ks	2,00000	19,60	39,20
		4x1 :				
		2		2,00000		

Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.1	Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace
R:	d.1.01.4d	Slaboproudé rozvody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
96	M22j092	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce	hod	6,00000	9,80	58,80

6x1 :

6

6,00000

Díl: M22k		STA - Revize, koordinace, zkoušky				3 077,20
97	M22k093	Seznámení obsluhy s provozem na zařízení	ks	1,00000	980,00	980,00
98	M22k094	Revize systému	ks	1,00000	1 176,00	1 176,00
99	M22k095	Měření na hl.stanici	ks	1,00000	784,00	784,00
100	M22k096	Měření na zásuvkách	ks	2,00000	68,60	137,20

Dodávka celkem :

Montáž :

Dodávka a montáž celkem :

2

2,00000

Díl: M22i		DT - Technologie				45 210,34
101	M22i097	Dveřní kamerová jednotka se dvěma tlačítky, podsvícená jmenovka, antivandal nerez provedení,	ks	2,00000	5 213,60	10 427,20

2 Mpx barevná kamera, 140° úhel pohledu, H264 komprese, TCP/IP komunikace, nastavování přes webové rozhraní, :

IR přisvětlení snímaného prostoru, funkce zanechání odkazu uživateli, IP65, IK08, 1x kontakt NO/NC pro ovládání zámku :

2x1 :

2

2,00000

102	M22i098	Instalační krabice pod omítku pro venkovní jednotku	ks	2,00000	793,80	1 587,60
-----	---------	---	----	---------	--------	----------

2x1 :

2

2,00000

103	M22i099	Handsfree videomonitor, provedení černý plast, 7" barevný dotykový LCD displej s rozlišením 800x480,	ks	4,00000	5 892,74	23 570,96
-----	---------	--	----	---------	----------	-----------

Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.1	Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace
R:	d.1.01.4d	Slaboproudé rozvody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		H264 komprese, TCP/IP komunikace, grafické menu, dotyková tlačítka, 4GB interní paměť pro automatický záznam snímků po zazvonění : nebo videa při zanechání vzkazu, interkom v rámci více monitorů v bytě (max.6 monitorů) : 4x1 : 4		4,00000		
104	M221100	Instalační krabice pod omítku pro vnitřní jednotku	ks	4,00000	132,30	529,20
		4x1 : 4		4,00000		
105	M221101	PoE switch, 2x 10/100 Mbps + 6x10/100 Mbps PoE (24 V/max.45 W) pro připojení video monitorů, (nelze použít napájení standardním PoE switchem) napájení 24 V DC, : napájecí adaptér 24 V DC / 2,5 A montáž na DIN lištu, rozměry 179 x 107 x 30 mm : 1x1 : 1	ks	1,00000	1 182,86	1 182,86
		1x1 : 1		1,00000		
106	M221102	Napájecí adaptér 24 V DC / 2,5 A pro PoE switch	ks	1,00000	591,92	591,92
		1x1 : 1		1,00000		
107	M221103	Napájecí zdroj pro elektrické dveřní otvírače 12V/5A	ks	1,00000	2 842,00	2 842,00
		1x1 : 1		1,00000		
108	M221104	Venkovní zvonkové tlačítko	ks	1,00000	686,00	686,00
		1x1 : 1		1,00000		
109	M221105	Zvonek vnitřní - GONG	ks	1,00000	823,20	823,20
		1x1 :				

Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.1	Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace
R:	d.1.01.4d	Slaboproudé rozvody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1		1,00000		
110	M22l106	Zdroj pro napájení místního zvonku	ks	1,00000	931,00	931,00
		1x1 :				
		1		1,00000		
111	M22l107	Drobný instalační materiál	ks	1,00000	1 960,00	1 960,00
		1x1 :				
		1		1,00000		
112	M22l108	Nespecifikované pomocné montážní práce	hod	8,00000	9,80	78,40
		8x1 :				
		8		8,00000		
Díl: M22m		DT - Rozvody				8 847,44
113	M22m109	Kabel UTP 4p.cat.6 LSOH	m	150,00000	23,52	3 528,00
		6x25 :				
		150		150,00000		
114	M22m110	Trubka PVC 16mm p.o.	m	80,00000	14,70	1 176,00
		8x10 :				
		80		80,00000		
115	M22m111	Trubka PVC 23mm p.o.	m	30,00000	15,68	470,40
		2x15 :				
		30		30,00000		
116	M22m112	Jistič 10A	ks	1,00000	303,80	303,80
		1x1 :				
		1		1,00000		
117	M22m113	Kabel CYKY 3Cx1,5	m	20,00000	29,60	591,92
		30x1 :				
		20		20,00000		
118	M22m114	Krabice KU68 p.o.	ks	12,00000	19,60	235,20

Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.1	Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace
R:	d.1.01.4d	Slaboproudé rozvody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		12x1 :				
		12		12,00000		
119	M22m115	Krabice KO 97 p.o.	ks	4,00000	27,44	109,76
		4x1 :				
		4		4,00000		
120	M22m116	Krabice KO 125 p.o.	ks	2,00000	40,18	80,36
		1x1 :				
		2		2,00000		
121	M22m117	Průraz zdívem	ks	8,00000	39,20	313,60
		8x1 :				
		8		8,00000		
122	M22m118	Drobný montážní materiál	kpl	1,00000	1 960,00	1 960,00
		1x1 :				
		1		1,00000		
123	M22m119	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce	hod	8,00000	9,80	78,40
		8x1 :				
		8		8,00000		
Díl: M22n		DT - Revize, koordinace, zkoušky				6 370,00
124	M22n120	Oživení, odzkoušení, nastavení zařízení, konfigurace	ks	1,00000	4 900,00	4 900,00
125	M22n121	Výchozí revize	ks	1,00000	1 470,00	1 470,00
		Dodávka celkem :				
		Montáž :				
		Dodávka a montáž celkem :				
		1		1,00000		
Díl: M22o		PTV - Technologie				90 278,58

Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.1	Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace
R:	d.1.01.4d	Slaboproudé rozvody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
126	M22o122	2.0 Megapixelová, R6, IP vnitřní/venkovní antivandal miniDome kamera s IR přísvitem, 1/2.8" Progressive Scan CMOS	ks	9,00000	6 075,02	54 675,18

, komprese H.264/MJPEG/H.264+, max.rozlišení 1920x1080/25fps, objektiv: 2,8mm (4 a 6mm volitelně) @ F1.2, úhel zobrazení: 2.8mm(103.5°), 4mm(79°), 6mm(54.4°), :

Citlivost: 0.01Lux @(F1.2,AGC ZAP.) 0 LUX s IR, Den & Noc: ICR automaticky, 3D-DNR, WDR 120dB, Slot na Micro SD/SDHC/SDXC kartu až 128GB, Dosah IR: 20-30m, Bez poplachových vstupů a výstupů, audio vstupů a výstupů, Napájení: DC12V/416mA, PoE (802.3af, Pow :

Pracovní rozsah: -30°C – 60°C, Antivandal krytí: až IK08, Standardy: ONVIF (PROFILE S, PROFILE G), PSIA, CGI, ISAPI :

9x1 :

9

9,00000

127	M22o123	Licence pro kamerový bod	ks	9,00000	1 225,00	11 025,00
-----	---------	--------------------------	----	---------	----------	-----------

9x1 SW licence pro jednotlivé kamerové body p.č. 1 :

9

9,00000

128	M22o124	Kryt pro skrytou montáž kabelů kamery, rozměry: ?135mm	ks	9,00000	578,20	5 203,80
-----	---------	--	----	---------	--------	----------

9x1 příslušenství pro montáž propojovací kabeláže kamer p.č. 1 :

9

9,00000

129	M22o125	Montážní patice pro osazení kamer na ted/ na roh	ks	9,00000	666,40	5 997,60
-----	---------	--	----	---------	--------	----------

9x1 příslušenství pro montáž kamer p.č. 1 :

9

9,00000

Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.1	Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace
R:	d.1.01.4d	Slaboproudé rozvody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
130	M22o126	18/16 PoE switch, 16x PoE port (100Mbit), 2x uplink port (Gigabit), 2x SFP slot	ks	1,00000	10 192,00	10 192,00
		1x1 :				
		1		1,00000		
131	M22o127	Patch panel 24x RJ45, UTP, Cat.6 (plně osazený)	ks	1,00000	2 744,00	2 744,00
		1x1 v RACK rozvaděči SK :				
		1		1,00000		
132	M22o128	Patch kabel cat.6 2m	ks	9,00000	49,00	441,00
		9x1 v RACK rozvaděči :				
		9		9,00000		
Díl: M22p		PTV - Rozvody				11 387,60
133	M22p129	Kabel UTP 4p.cat.6 LSOH	m	405,00000	24,30	9 843,12
		9X45 :				
		405		405,00000		
134	M22p130	Trubka PVC 23 mm p.o.	m	60,00000	15,68	940,80
		6x10 :				
		60		60,00000		
135	M22p131	Krabice odbočná pod omítku vč. víčka, kulatá, d=103mm, h=50mm, PVC samozhášivé: obočné krabice trubkových tras	ks	12,00000	27,44	329,28
		12x1 :				
		12		12,00000		
136	M22p132	Průraz zdívem, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm	ks	4,00000	39,20	156,80
		4x1 :				
		4		4,00000		
137	M22p133	Požární ucpávky prostupů kabeláže, požární odolnost 30 minut (z protipožárního tmelu)	ks	2,00000	19,60	39,20

Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.1	Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace
R:	d.1.01.4d	Slaboproudé rozvody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

2x1 :

2

2,00000

138	M22p134	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce	hod	8,00000	9,80	78,40
-----	---------	---	-----	---------	------	-------

8x1 :

8

8,00000

Díl: M22r		PTV - Revize, koordinace, zkoušky				8 741,60
------------------	--	--	--	--	--	-----------------

139	M22r135	Uvedení do trv. provozu (oživení, nastavení, odzkoušení)	ks	1,00000	5 880,00	5 880,00
140	M22r136	Měření a kontrola met. vedení	ks	9,00000	78,40	705,60
141	M22r137	Seznámení s obsluhou	ks	1,00000	980,00	980,00
142	M22r138	Výchozí revize	ks	1,00000	1 176,00	1 176,00

Díl: M22q		EKV - Technologie				33 388,60
------------------	--	--------------------------	--	--	--	------------------

143	M22q139	Řídící dveřní jednotka: 1x spínací relé pro ovládání dveří, oboustranný průchod, paměť přístupových práv, komunikace po ETHERNETU	ks	2,00000	8 722,00	17 444,00
-----	---------	---	----	---------	----------	-----------

2x1 :

2

2,00000

144	M22q140	Čtečka ID karet - čtečka karet dle standardu KNTB Zlín (vazba na stávající karty používané v rámci areálu KNTB Zlín)	ks	2,00000	3 038,00	6 076,00
-----	---------	--	----	---------	----------	----------

2x1 :

2

2,00000

145	M22q141	Napájecí zdroj zálohovaný, 230/12V, 2,75 A, Akumulátor 7 Ah,	ks	1,00000	4 410,00	4 410,00
-----	---------	--	----	---------	----------	----------

1x1 :

1

1,00000

146	M22q142	Personifikační jednotka, pro načítání ID karet do PC pro přidělování přístupových práv	ks	1,00000	1 832,60	1 832,60
-----	---------	--	----	---------	----------	----------

Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.1	Stavebně konstrukční část, PBR, vnitřní instalace
R:	d.1.01.4d	Slaboproudé rozvody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1x1 - instalovaná na PC pro správu systému :				
		1		1,00000		
147	M22q143	Identifikační indukční karta (množství karet je pouze odhad, nutno specifikovat uživatelem) - NEUZNATELNE NAKLADY	ks	50,00000	70,56	3 528,00
		50x1 - počet je pouze odhad, bude určeno uživatelem dles kutečných potřeb :				
		50		50,00000		
148	M22q144	Pomocné instalační práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce	hod	10,00000	9,80	98,00
		5x1 :				
		10		10,00000		
Díl: M22r		PTV - Revize, koordinace, zkoušky				8 455,44
149	M22r145	Kabel UTP Cat.6 LS0H	m	100,00000	25,28	2 528,40
		4x25 :				
		100		100,00000		
150	M22r146	Kabel CYSY 2x1,5	m	80,00000	26,66	2 132,48
		2x25 + 2x15 :				
		80		80,00000		
151	M22r147	Kabel CYSY 5x1,5	m	50,00000	42,14	2 107,00
		2x25 :				
		50		50,00000		
152	M22r148	Trubka PVC 16 p.o.	m	50,00000	14,70	735,00
		4x10 :				
		50		50,00000		
153	M22r149	Trubka PVC 23 p.o.	m	30,00000	15,68	470,40
		2x15 :				
		30		30,00000		

Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.1	Stavebně konstrukční část, PBŘ, vnitřní instalace
R:	d.1.01.4d	Slaboproudé rozvody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
154	M22r150	Krabice KU 68 p.o.	ks	8,00000	19,60	156,80
		8x1 :				
		8		8,00000		
155	M22r151	Krabice KO 97 p.o.	ks	4,00000	27,44	109,76
		4x1 :				
		4		4,00000		
156	M22r152	Průraz zdívem, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm	ks	4,00000	39,20	156,80
		4x1 :				
		4		4,00000		
157	M22r153	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce	hod	6,00000	9,80	58,80
		6x1 :				
		6		6,00000		
Díl: M22s		EKV - Revize, koordinace, zkoušky				6 860,00
158	M22s154	Oživení, odzkoušení, nastavení zařízení, kontrola a testování kabeláže	ks	1,00000	4 900,00	4 900,00
159	M22s155	Seznámení s obsluhou	ks	1,00000	980,00	980,00
160	M22s156	Výchozí revize	ks	1,00000	980,00	980,00
Celkem						594 504,85

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.1	Stavebně konstrukční část, PBŘ, vnitřní instalace
R:	d.1.01.4d	Slaboproudé rozvody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem